1

证券代码：600561    证券简称：江西长运   公告编号：临 2024-065

江西长运股份有限公司

第十届董事会第十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

江西长运股份有限公司于2024年10月9日以专人送达与邮件送达相结合的方

式向全体董事发出召开第十届董事会第十九次会议的通知，会议于2024年10月15

日通讯表决方式召开。会议应参加董事9人，实际参与表决董事9人。本次董事会

会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

参与表决的董事认真审议了本次会议议案，以通讯表决方式通过如下决议：

（一）审议通过了《关于全资子公司江西九江长途汽车运输集团有限公司拟

收购江西永修顺翔公共交通运输有限公司 100%股权的议案》（详见刊载于上海证

券交易所网站 http://www.sse.com.cn《江西长运股份有限公司关于全资子公司

江西九江长途汽车运输集团有限公司拟收购江西永修顺翔公共交通运输有限公

司 100%股权暨关联交易公告》）

同意江西九江长途汽车运输集团有限公司通过协议转让方式，参照评估价值，

以 1,391.62 万元收购江西南昌公共交通运输集团有限责任公司持有的江西永修

顺祥公共交通运输有限公司 100%股权。

公司独立董事专门会议对该议案进行了事前审核，全体独立董事一致同意将

该议案提交董事会审议。

董事会审议该项议案时，董事长王晓先生与董事刘磊先生、张小平先生、穆

孙祥先生回避表决。

http://www.sse.com.cn《江西长运股份有限公司2022/

2

本议案表决情况：同意 5票，反对 0票，弃权 0票，审议结果：通过。

（二）审议通过了《关于全资子公司江西九江长途汽车运输集团有限公司拟

受让永修公交枢纽充电设施等资产的议案》（详见刊载于上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn《江西长运股份有限公司关于全资子公司江西九江长途

汽车运输集团有限公司拟受让永修公交枢纽充电设施等资产暨关联交易公告》）

同意江西九江长途汽车运输集团有限公司参照评估价值，以 65.4625 万元受

让永修县科陆公交新能源有限责任公司充电桩等资产；以 7.9529 万元受让南昌

公共交通运输集团物业有限责任公司洗车机、车辆识别停车场系统、安检仪等资

产。

公司独立董事专门会议对该议案进行了事前审核，全体独立董事一致同意将

该议案提交董事会审议。

董事会审议该项议案时，董事长王晓先生与董事刘磊先生、张小平先生、穆

孙祥先生回避表决。

本议案表决情况：同意 5票，反对 0票，弃权 0票，审议结果：通过。

（三）审议通过了《关于全资子公司江西九江长途汽车运输集团有限公司租

赁永修公交枢纽土地使用权和地上建筑物的议案》（详见刊载于上海证券交易所

网站 http://www.sse.com.cn《江西长运股份有限公司关于全资子公司江西九江

长途汽车运输集团有限公司租赁永修公交枢纽土地使用权和地上建筑物暨关联

交易公告》）

同意江西九江长途汽车运输集团有限公司向江西南昌公共交通运输集团有

限责任公司租赁使用位于九江市永修县开元大道东侧永修公交枢纽土地使用权

及地上建筑物，租赁期限 3年，年租金为 56.98 万元。

公司独立董事专门会议对该议案进行了事前审核，全体独立董事一致同意将

该议案提交董事会审议。

董事会审议该项议案时，董事长王晓先生与董事刘磊先生、张小平先生、穆

孙祥先生回避表决。

本议案表决情况：同意 5票，反对 0票，弃权 0票，审议结果：通过。

（四）审议通过了《关于公司本部组织机构调整的议案》

同意增设数字化事业部，机构调整后公司本部职能部室共 12 个，分别为：

http://www.sse.com.cn《江西长运股份有限公司2022/
http://www.sse.com.cn《江西长运股份有限公司2022/

3

董事会办公室、党群工作部、综合管理部、财务管理部、投资运营部、企业规划

管理部、汽车管理事业部（招标采购中心）、人力资源管理部、安全管理部、资

产管理部、监察审计部、数字化事业部，分别负责处理公司相关事务。

本议案表决情况：同意 9票，反对 0票，弃权 0票，审议结果：通过。

（五）审议通过了《江西长运股份有限公司董事会议案管理办法》

本议案表决情况：同意 9票，反对 0票，弃权 0票，审议结果：通过。

特此公告。

江西长运股份有限公司董事会

2024年 10月 16日

	一、董事会会议召开情况
	二、董事会会议审议情况